(第４条関係)
　　年　　月　　日
　　社会福祉法人鳥取県社会福祉協議会
会長　藤井　喜臣　　様
（申請者）
　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　(団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金交付申請書
　　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助事業等の名称
	　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金

	算定基準額
	　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　円

	添付書類
	　１　事業計画書
　２　収支予算書
３　支出予定額内訳書

様式第１号（第４条、第７条関係）
　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金事業計画（報告）書

	事業実施者

（団体等の場合は、代表者名）

	住所・所在地
	〒

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ：

電子メール：　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　　　　　　　）

	事業区分
	□高齢者福祉事業型　□一般事業型

	事業目的

	事業内容

１　実施場所
２　実施内容
３　雇用の状況
　　雇用者　　　　人（うち５５歳以上　　人　　うち６０歳以上　　人）

４　１月当たりの収益の目標
　　　　　　　　　　　　円

	事業開始までのスケジュール　　　【事業開始（予定）：　　　　年　　月　　日】

	他の補助金の活用の有無　（　有　・　無　）

※他の補助金の活用の有無について、いずれかに○をしてください。

※「有」の場合は、その補助金名、事業内容、当該補助金に係る問合せ先を記載してください。

	消費税の取り扱い　（一般課税事業者　・　簡易課税事業者　・　免税事業者）

	その他

※補助事業の内容が建設工事で補助対象となる建物に対し過去に補助金を活用して整備した実績

がある場合は、当時の整備内容を記載してください。

※また、今後、当該建物（設備、備品を含む）に他の補助金を活用する別の整備計画がある場合

はその内容を記載してください。

（注１）申請書には次の書類を添付してください。

１　個人の場合･･･住民票もしくは免許証など現住所、生年月日のわかるものの写し
２　団体・グループの場合･･･団体・グループの構成員に係る１に同じ書類

３　事業を実施する土地・建物が賃借の場合･･･賃貸借契約書の写し

（注２）対象経費に工事請負費（建物の改修）がある場合の添付書類

１　工事前・後の建物の平面図及び配置図及び改修を加える箇所の工事前（後）の写真（工事
後は実績報告時）

様式第２号（第４条、第７条関係）
　　　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金収支予算（決算）書
＜収入の部＞    　　                                                      　　　（単位：円）
	区　分
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	増　減
	摘　要

	県社協補助金

	自己資金

	事業収入

	借入金

	その他

	計

＜支出の部＞                                                          　　　　　 （単位：円）
	区　分
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	増　減
	摘　要

	需用費

	使用料及び賃借料

	工事請負費

	備品購入費

	その他経費

	計

様式第３号（第４条、第７条関係）

　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金事業支出予定（支出）額内訳書

　　　（単位：円）
	科　目
	支出予定（支出）額
	積　算　内　訳
（単価、数量等が分かるよう具体的に記載してください。）

	需用費

使用料及び

賃借料

工事請負費

備品購入費

	①　小　計

	※補助金対象経費

	その他経費

	②　小　計

	※補助金対象外経費

	合　計

（①＋②）

 様式第４号（第５条関係）
鳥社協発第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
                                                    　　　職　　氏名　　　      印
　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金交付決定通知書
　　　年　　月　　日付第　　　号の申請書（以下「申請書」という。）で申請のあった平成　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金（以下「本補助金」という。）については、鳥取県補助金等交付規則（昭和３２年鳥取県規則第２２号。以下「規則」という。）第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので、規則第８条第１項の規定により通知します。
記
１　補助事業
　　本補助金の補助事業の内容は、・・・・・・とする。
２　交付決定額等
　　本補助金の算定基準額及び交付決定額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合におけるそれらの額については、別に通知するところによる。
（１）算定基準額　　　金　　　　　　　　　　円
（２）交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
３　経費の配分

　　本補助金の補助対象経費の配分及びその配分された経費に対応する交付決定額は、・・・・・・とする。ただし、補助事業の内容が変更された場合においては、別に通知するところによる。

４　交付額の確定
　　本補助金の額の確定は、補助対象経費の実績額について、ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金交付要綱第３条第２項の規定を適用して算定した額と、前記２の（２）の交付決定額（変更された場合は、変更後の額とする。）のいずれか低い額により行う。
５　補助規程の遵守
　　本補助金の収受及び使用、補助事業の遂行等に当たっては、規則、要綱の規定に従わなければならない。
（第７条関係）
　　年　　月　　日
社会福祉法人鳥取県社会福祉協議会
会　長　　藤　井　喜　臣　　様
（申請者）
住　　所
(団体名)
氏名(代表者名)　　　　　 　　　　　　　  ㊞

　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付鳥社協発第 　　　 号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	　　 　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	実績
	　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	差引
	　　　　　  　円
	　　　　　  　円

	添付書類
	　１　事業報告書（様式第１号）

　２　収支決算書（様式第２号）（に準ずる書類）
　３　支出内訳書（様式第３号）（に準ずる書類）

様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日
社会福祉法人鳥取県社会福祉協議会
会長　藤井　喜臣　　　　　　様
                                    　　（住所）

（団体名・代表者名）　　　　　　　　印

　　年度ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金に係る消費税仕入控除税額確定報告書
  　　年　　月　　日付第　　　　　　号で交付決定のあった平成　　年度ことぶき起業支援補助金について、ことぶき起業支援補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第７条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１  補助金の実績報告額（確定額） 　　　　　　　    金                  円
２  実績報告時に減額した消費税仕入控除税額     　　金                  円
３  消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額   金                  円
４  補助金返還相当額  （３－２）                   金                  円
※その他、必要に応じて参考資料を添付すること。
別紙様式
口座振込依頼書
　　年　　月　　日
社会福祉法人鳥取県社会福祉協議会
会長　藤井　喜臣　　　　　　　様
住　所
(団体名)
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては代表者名）
　　ことぶき起業支援（プチ起業支援）補助金については、下記の口座へ振り込ん
でください。
（振込先）
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　　　組合　　　　　　　　　　　　　　本所・支所

	口座の種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座の名義

PAGE
- 10 -